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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30011481

30010334

30002234

30001461

30002143

30002039

30010796

30002647

30008005

30010863

30006483

30005193

30018849

30009150

CE INF-PRI ANTONIO MACHADO

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI LA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA
CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI AZORÍN

CE INF-PRI BEETHOVEN

CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO

CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ

CE INF-PRI LA ACEÑA

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES
CE INF-PRI AVILESES

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE 
LA FUENTE

ALHAMA DE 
MURCIA

BENIEL

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

LORCA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

BENIEL

BARRIO DE LA 
CONCEPCION
CARTAGENA

DOLORES (LOS)

MOLINOS 
MARFAGONES
SAN ANTONIO 
ABAD
CEUTI

LORCA

MAZARRÓN

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA
ESPARRAGAL

JERONIMOS Y 
AVILESES
MURCIA

0597EF

0597PRI

0597PT

0597I38

0597MU

0597FI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Especial dificultad

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30000596 CE INF-PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑA (ALHAMA DE MURCIA - 
ALHAMA DE MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30009447

30013682

30012291

30011521

30019271

30006938

30007244

30007311

30012136

30012136

30007785

30013441

30009058

CE INF-PRI INFANTE DON JUAN 
MANUEL
CE INF-PRI LA ARBOLEDA

CE INF-PRI LA FLOTA

CE INF-PRI MAESTRO JOSÉ 
CASTAÑO

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO

CE INF-PRI PURÍSIMA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI MÉNDEZ NUÑEZ

IES VILLA DE ABARÁN

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS
TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
YECLA

ABARÁN

ÁGUILAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN
ESPARRAGAL

ROLDAN

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
YECLA

ABARAN

AGUILAS

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597I38

0597PRI

0597EI

0597PS

0597PT

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 14/11/2016

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 14/11/2016

Aula Abierta

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...68872S

Sustituye a ...76452S

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010929

30000365

30008376

30006999

30000547

30000811

30010334

30011491

30001281

30001175

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS

CEE MAESTRO D. EUSEBIO 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI ANTONIO MONZÓN

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI BASILIO SÁEZ

CE INF-PRI EL SALVADOR

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

ÁGUILAS

ALBUDEITE

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

BENIEL

BENIEL

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

AGUILAS

ALBUDEITE

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

BENIEL

BENIEL

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

0597EI

0597EI

0597PT

0597MU

0597MU

0597EF

0597FI

0597PRI

0597I38

0597EI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 14/11/2016

Incorporación 14/11/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...28920R

Sustituye a ...02573Q

Sustituye a ...43424S

Sustituye a ...51853V

Sustituye a ...11670K

Sustituye a ...70676N

Sustituye a ...32564F

Sustituye a ...08662H

Sustituye a ...70253Q

Sustituye a ...21983T

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002234

30001485

30013505

30002143

30001941

30002672

30011259

30011995

30003676

30018783

30003342

CE INF-PRI LA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI STELLA MARIS 

IES LOS MOLINOS

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

CE INF-PRI JERÓNIMO BELDA

CE INF-PRI SAN ANTÓN

CRA ALZABARA

CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCÍA

CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD

CE INF-PRI CASA DEL NIÑO

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

FORTUNA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

LORCA

LORCA

BARRIO DE LA 
CONCEPCION

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

TENTEGORRA

CIEZA

FORTUNA

CUEVAS DE 
REYLLO

HOYA (LA)

LORCA

LORCA

0597EI

0597PRI

0597PS

0597EF

0597PT

0597PRI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597I38

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

Especial dificultad

Incorporación 14/11/2016

Incorporación 14/11/2016

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30008996 IES EL BOHÍO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)

Sustituye a ...49825B

Sustituye a ...45428A

Sustituye a ...79839Z

Sustituye a ...15284D

Sustituye a ...41944S

Sustituye a ...26072P

Sustituye a ...49868T

Sustituye a ...14155F

Sustituye a ...63709Z

Sustituye a ...34246X

Sustituye a ...66102S

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010097

30003962

30003950

30004221

30018886

30004346

30004607

30009423

30009423

30005144

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

CE INF-PRI CERVANTES

E.E.I. Nº 1 

CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA 

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN 
MIGUEL

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ 

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ 

CE INF-PRI CAROLINA CODORNÍU 
BOSCH

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

TORRE (LA) Y 
EL CHARCO

VILLAESPESA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

RIBERA DE 
MOLINA

MULA

ALQUERIAS

ALQUERIAS

CHURRA

0597PT

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597AL

0597EI

0597FI

0597EI

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Especial dificultad

Aula Abierta

Incorporación 14/11/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...24621A

Sustituye a ...90492W

Sustituye a ...64153K

Sustituye a ...14680K

Sustituye a ...28453C

Sustituye a ...96492A

Sustituye a ...09200C

Sustituye a ...33693Y

Sustituye a ...96831C

Sustituye a ...46743A

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005132

30005326

30018849

30005442

30005454

30005478

30010693

30006321

30010711

30012938

CPEIBas ISABEL BELLVÍS

CE INF-PRI HELLÍN LASHERAS

CE INF-PRI AVILESES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ANTIGUA

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI M. FERNÁNDEZ 
CABALLERO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE CORTES

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA PÁRRAGA

CE INF-PRI INFANTA CRISTINA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CORVERA

JAVALI VIEJO (O
EL LUGARICO)

JERONIMOS Y 
AVILESES

MONTEAGUDO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

NONDUERMAS

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

0597EI

0597I38

0597PRI

0597PRI

0597FF

0597FI

0597FI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 14/11/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...27691A

Sustituye a ...46057A

Sustituye a ...05945Q

Sustituye a ...33220Q

Sustituye a ...37862N

Sustituye a ...33470J

Sustituye a ...01414F

Sustituye a ...12444Q

Sustituye a ...00926V

Sustituye a ...20503S

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30009459

30012586

30006513

30006859

30006860

30009460

30006884

30006914

30009472

30009472

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

CEA PUENTE TOCINOS

CE INF-PRI EL PUNTAL

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA

CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ 
ABELLÁN

CE INF-PRI ASUNCIÓN JORDÁN

CE INF-PRI ASUNCIÓN JORDÁN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

PUENTE 
TOCINOS

PUENTE 
TOCINOS

PUNTAL (EL)

SUCINA

TORREAGÜERA

TORREAGÜERA

ZENETA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597EI

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

Incorporación 14/11/2016

Incorporación 14/11/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30009423 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ  (ALQUERIAS - MURCIA)

Sustituye a ...13903A

Sustituye a ...25505Y

Sustituye a ...46445G

Sustituye a ...03810B

Sustituye a ...53045S

Sustituye a ...79820B

Sustituye a ...05122Y

Sustituye a ...27268P

Sustituye a ...56695Y

Sustituye a ...38280T

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30007062

30007062

30012124

30007098

30007165

30012136

30011041

30009216

30007426

30007475

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI EL PARQUE 

CE INF-PRI VALENTÍN BUENDÍA

CE INF-PRI LA CRUZ

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

DOLORES

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

0597PS

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 14/11/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...16448A

Sustituye a ...01301C

Sustituye a ...66686V

Sustituye a ...32964Y

Sustituye a ...04435B

Sustituye a ...80059R

Sustituye a ...54525H

Sustituye a ...95283F

Sustituye a ...49624M

Sustituye a ...26835M

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 08 de noviembre de 2016

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30007657

30007803

30008042

30011673

30009484

30010760

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI GINER DE LOS RÍOS

CE INF-PRI LA PEDRERA

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL 
ORTUÑO PALAO 

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

UNION (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597FF

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...57323B

Sustituye a ...69479S

Sustituye a ...85036B

Sustituye a ...55316W

Sustituye a ...38730P

Sustituye a ...13706D

Vacantes de SUSTITUCIÓN


